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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELO
2012 DEC 1 O.

Írásbeli választ igénylő kérdés

Kövér László
az Országgy ű lés elnöke részére
Helyben

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgyülésr ő l
szóló 2012 . évi XXXVI. törvény 42. § (8) bekezdésére, valamint az egye s
házszabályi rendelkezésekről szóló 46/1994 . (IX. 30.) OGY határozat 91 . §-ára ,
kérdést kívánok feltenni Pintér Sándor belügyminiszter úrnak ,

„Hogyan avathatott rend őri biztosítás mellett új tagokat a Gárda? ”

címmel .

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Belügyminiszter Úrtól, azért t őle, mert e
tárgykörben a Kormány tagjai közül ő rendelkezik feladatkörrel .

Tisztelt Miniszter Úr !

A sajtóhírek szerint 2012 .december 8-án, szombaton a budai Turul-szobornál eg y
szakasznyi új gárdista nyilvános eskütételérc került sor . A rendezvény a
tájékoztatások szerint rend őri biztosítás mellett zajlott, és azon több szervezet : a
Kárpát Haza Őrei Mozgalom, a Vitéz Sebő Ödőn század és a Szebb Jövőért
Polgárőr Egyesület is részt vett .
A betiltott Magyar Gárda és utódszervezeteí céljai közismertek . Tevékenységü k
az elmúlt hónapokban is több helyi konfliktust okozott, amelyeket a rendőrség i s
figyelemmel kisért . A gárda demonstrációi alkalmasak a félelemkeltésre, a
származás szerinti megkülönböztetés alkotmányos tilalmába ütköznek, és sérti k
az erőszakszervezetek fenntartása állami monopóliumának elvét . Ilyen
körülmények között érthetetlen, hogyan tarthatnak a megfélemlítésre szinté n
alkalmas nyilvános rendezvényként ünnepélyes eskütételt, hogyan növelhetik
létszámukat .
Belügyminiszter Úrtól, mint a rend őrség felügyeletével megbízott kormánytagtó l
arra szeretnék választ kapni, miért vette tudomásul a rendőrség a rendezvény
bejelentését, kik voltak a hivatalos szervezők, és a gárdista eskütételt látva miért
nem avatkozott be a rendőrség?
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Várom megtisztelő válaszát .

Budapest, 2012. december 10 .

Ijíih‘./
Lendvai Ildik ó
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